

COMUNE DI MONTAGNAREALE

Provincia di Messina

Ufficio Sport-Spettacolo-Turismo

Determinazione n. 471 del 04.12.2010 del protocollo generale

OGGETTO: <u>Liquidazione contributo Gruppo Giovanile 92</u>

Il Sindaco

PREMESSO che con atto deliberativo n. 149 del 5.11.2010 la G.M. concedeva un contributo all'Associazione Gruppo Giovanile 92 per la realizzazione di manifestazioni culturali e ricreative e si demandavano al responsabile del servizio tutti gli atti consequenziali;

CONSIDERATO che con determina n° 433 del 15.11.2010 si impegnava la somma di euro 900,00;

VISTO il rendiconto presentato dal "Gruppo giovanile 92";

Accertato che le manifestazioni sono state realizzate e hanno avuto un notevole successo;

RITENUTO pertanto dover liquidare la somma di €. 900.00 quale contributo concesso dalla Giunta al Gruppo Giovanile 92' rappresentato dal Sig. Lembo Serafino nato a Montagnareale il 16.08.55 per la realizzazione di manifestazioni culturali e ricreative;

RICHIAMATO il Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267;

DETERMINA

DI LIQUIDARE e pagare per i motivi in narrativa esposti, la somma di Euro 900,00 quale contributo concesso al Gruppo Giovanile 92'di Montagnareale tramite assegno circolare intestato al Presidente Sig. Lembo Serafino nato a Montagnareale il 16.08.1955 e residente in Patti, Via A Doria, 17, - C.F. LMB SFN 55M 16 F 395 Q per la realizzazione delle manifestazioni di cui sopra;

DI IMPUTARE la relativa spesa al Titolo 1, Funzione 5, Servizio 2, Intervento 5 del bilancio 2010;

DI DARE ATTO che il "Gruppo giovanile 92" non ha fini di lucro.

Il responsabile dell'istruttoria F.to Antonietta Pizzo

Il Sindaco F.to Dott. Ing. Anna Sidoti

AREA ECONOMICO - FINANZIARIA

Si esprime parere favorevole di regolarità contabile e si attesta la copertura finanziaria come sopra riportata. Lì 03.12.2010 IL RAGIONIERE F.to Nunzio Pontillo